
CLUB: Radaut CEAS Nr: '1AF4E0E1

Crescator: Fratii Vladean LOFT No: 026094
Adresa: - Radauti-
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Printat: 30/05/2024 13:04:08
Te■e fttn: 0745789270

Ceas membru:30/05/2024 13:01:28
TIME ZONE:      UTC+03:00

Cod concurs: 2313060i
Cod chei-e: 4EFCDAB0
Loc Lansare: Janow
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Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare:FFCllADE
Cod Lansare: 2313
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30/05/2024 13:01:28
vV8.9.39

Tota■ F: 6

― ― ― ― ― ― ― ― 十 一 ― ― ― 十
一 ― ― ― ― ― ― ― 十

cip  lsex lcu.ttare l
― ― 一 ― ― ― ― ―

十
一 ― 一 ―

十
一 ― ― ― ― ― ― ―

十

AE0871 06
AEOA4871
AEOA5C7B
AE03E346
AEOA5CED
AEOA454E
AE0873AC
AE03F4A2
AEOA486F
AEOA46E4
AEOA4828
AE03E364
AEOA4706
AEOA5E47
AEOA470A
AEOA5FB2
AEOA4556
AEOA47DA

1

2

3

4・

5
6′

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

R022-0938821
R021-1101101
R020-772249
R022-0938843
R022-0938841
R021-1101112
R021-1101116
R020-772208
R020-772218
DV22-791-0897
R021-1101141
R022-0938836
R022-0938819
R022-0938832
R022-0938816
R022-0938873
R022-0938847
R020-772223

F
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
F
F
F

GUTA
ALBASTRA
ALBASTRU
GUT
GUT
GUT
ALBASTRU
GUT
ALBASTRU
ALB.PA
GUT
ALBASTRU
ALBASTRU
ALBASTRA
ALBASTRA
GUTA
ALB.PA
GUTA

Tota■  M

30/05 12
30/05 12
30/05 12
30/05 12
30/05 12
30/05 12
30/05 12
30/05 12
30/05 12
30/05 12
30/05 12
30/05 13
30/05 13
30/05 13
30/05 13
30/05 13
30/05 13

¶こutt υ

31

39
52
09
26
33
39
48
54
36
42
48
32
48
56
03
11

18

Tineret: 0

Marked
Zt Ora

30/05 12

Nom.

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018

57:
57:
57:
58:
58:
58:
58
58
58
59
59
59
00
00
00
01
01

01

Total marcare: '1 B
つ
る

Lr,tXt G o ci

∽前レ o辟 ケ
)3
お赤ジ

Toate pasarile participante provin
vaccinata contra paramyxovirus si

de l-a o crescatorie
sunt rnregi strate pe

care a fost complet
numele meu.
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